

Polaris etablerer investor relations-funktion og styrker investeringsteamet

Efter et meget stærkt 2020 og et tilsvarende højt aktivitetsniveau i 2021 udvider Polaris igen teamet.

Amanda Platek er ansat for at etablere en decideret investor relations-funktion og får – med reference til Managing Partner Jan Johan Kühl – ansvaret for Polaris' fundraising-aktiviteter og investorkontakt. Amanda er bosat i København og har betydelig erfaring med investor relations, blandt andet fra tidligere positioner i Capstone, New York, og Barclays Brokerage Division. Hun er uddannet Bachelor of Arts fra Georgetown University, Washington D.C., og Master of Arts in Philosophy fra Columbia University, New York.

”Vi er glade for at byde en stærk profil som Amanda velkommen i teamet, hvor hun med sin stærke internationale erfaring vil bidrage til at styrke vores aktiviteter på fundraising området og den vigtige kontakt til vores investorer,” siger Jan Johan Kühl, Managing Partner i Polaris.

Polaris styrker samtidig investeringsteamet med to stærke profiler:

Frederikke Beck tiltræder som Associate og kommer fra en tilsvarende position i KIRKBI. Hun har tidligere været analytiker i J.P. Morgans Nordic M&A team i London. Hun er uddannet cand.merc., Finance and Accounting, fra Copenhagen Business School.

Teamet styrkes yderligere med ansættelsen af **Olga Court-Payen** som Associate. Hun kommer fra en tilsvarende stilling i Carnegie Investment Bank og har tidligere arbejdet hos Oaklins i København. Olga er uddannet cand.merc., Applied Economics and Finance, fra Copenhagen Business School.

”Vi er begejstrede for at kunne tiltrække talentfulde profiler som Amanda, Frederikke og Olga, der vil styrke Polaris til glæde for organisationen, investorerne og porteføljevirksohederne,” siger Jan Johan Kühl, Managing Partner i Polaris.

Med venlig hilsen
Jan Johan Kühl
Managing Partner i Polaris
+45 23 25 32 66

Om Polaris – The Power of Partnership

Polaris er en nordisk investeringsvirksomhed med hovedsæde i København, som investerer i og stiller fleksibel kapital til rådighed for veletablerede mellemstore virksomheder i Norden. Polaris har siden 1998 rejst fem fonde med mere end 14 mia. kr. i kapitaltilsagn og fokuserer på virksomheder med vækst- og udviklingspotentiale. Polaris har til dato investeret i 48 virksomheder, hertil kommer flere end 80 tillægsinvesteringer til porteføljevirksohederne. Polaris ejer 17 virksomheder med en samlet omsætning på godt 7,5 mia. kr. og omkring 5.000 ansatte. Se mere på www.polarisequity.dk